РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2013                                         № 152                                с. Куйбышево
О переименовании улицы в селе Русское
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 № 622 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведении единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», согласно коллективного письма жителей улицы им. Героя Советского Союза Алексеева М.Н. от 11.03.2013 входящий № 70, протокола схода граждан от 15.03.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Переименовать улицу им. Героя Советского Союза Алексеева М.Н. в улицу Алексеева.
      2. Специалисту второй категории по земельным и имущественным отношениям Сумец Е.Н. внести изменения в реестр улиц населенных пунктов, входящих в состав Куйбышевского сельского поселения.

      3. Направить настоящее постановление в Администрацию Куйбышевского района, Куйбышевский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области, МИ ФНС №1 по РО, в ТП с. Куйбышево УФМС России по Ростовской области, Матвеево-Курганский филиал ГУПТИ РО.
     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                            И.И. Хворостов